СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

д. Высоково
10.11. 2015                                                                                                        № 127
О проведении публичных слушаний по вопросу:

«О проекте бюджета сельского поселения

Высоково Рамешковского района

Тверской области на 2016 год»
В соответствии с Уставом сельского поселения Высоково Совет депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по вопросу: « О проекте бюджета сельского поселения Высоково на 2016 год»
2.         Назначить дату проведения  публичных слушаний  15. 12.2015 г.
3.       Утвердить персональный состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета сельского поселения  Высоково Рамешковского района Тверской области на 2016 год»    согласно приложению.

Глава сельского поселения Высоково                                          В.А. Соколова

Приложение

к решению Совета депутатов

 сельского поселения Высоково

Рамешковского района

 Тверской области

от 10.11.2015 г. №127

Состав оргкомитета

По подготовке  и проведению публичных слушаний по вопросу: « О проекте    бюджета сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области на 2016 год»

1. Соколова В.А. – глава сельского поселения, депутат  Совета  депутатов сельского поселения Высоково.

2. Белякова А.И. –  депутат Совета депутатов сельского поселения Высоково,председатель постоянной комиссии по бюджету
3.  Кузьмина Л.В.  – ведущий специалист администрации сельского поселения Высоково

ИЗВЕЩЕНИЕ

населения сельского поселения Высоково

О проведении  публичных слушаний.

Публичные слушания проводятся по теме:  «О проекте  бюджета сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области на 2016 год»

Инициатор проведения публичных слушаний: Совет депутатов сельского поселения Высоково.

Дата проведения: 15.12.2015 год

Время проведения: 14.00 час

Место проведения: д. Высоково, ул. Центральная д. 9,  здание администрации

Полная информация о вопросах, выносимых на публичные слушания, размещена  в центре для обнародования,  расположенном в администрации сельского поселения Высоково - д. Высоково, ул. Центральная, д. 9